
ŽIVOTOPIS 

 

Pan Vladimír Tepavčević se narodil v Sarajevu dne 3. dubna 1972. Když bylo panu 
Tepavčevićovi sedm let, přestěhoval se do ČSSR v roce 1979, protože tam jeho otec získal 
práci. V Československu nastoupil do druhé třídy (předtím chodil do školy v Jugoslávii). V 
roce 1982 se pan Tepavčević vrátil do Jugoslávie, kde dokončil základní a střední školu. 

V roce 1990 se opět přestěhoval do Československa, protože tam jeho otec opět dostal 
práci. Pan Tepavčević se usadil v Československu v roce 1992, když utekl před válkou. V 
Sarajevu pan Tepavčević studoval vysokou elektrotechnickou školu, tu však nedokončil, 
protože utekl do ČSR před válkou. V roce 1994 se dostal na španělskou školu Esma, 
zaměřenou na management a marketing. Tu dokončil v roce 1997. 

Po vysoké škole pracoval ve stavební firmě (ve které pracoval s otcem)zaměřující se na 
výrobu hydroizolací. Po otcově smrti vedl firmu ještě dva roky a potom začal prodávat auta 
(Opel, Alfa Romeo). Dále pracoval v Československých aeroliniích, Student Agency, 
Shutterstock a Get Images. 

S manželkou se seznámil tak, že šel do pizzerie za svým kamarádem, který pracoval v 
kuchyni jako kuchař. V té pizzerii se dal do řeči s budoucí manželkou, která tam šla za svou 
kamarádkou, která pracovala za barem. Vzali se 27. srpna 2004. V roce 2006 se mu narodil 
první syn a v roce 2011 druhý syn. 

Pan Tepavčević měl v průběhu svého života mnoho pracovních zkušeností. Po absolvování 
španělské školy Esma se specializací na management a marketing, pracoval v různých 
odvětvích a firmách, od stavební firmy zaměřující se na výrobu hydroizolací, přes 
automobilový průmysl, kde prodával auta značek Opel a Alfa Romeo, až po práci v 
Československých aeroliniích, Student Agency, Shutterstock a Get Images. 

S manželkou, kterou poznal v pizzerii, kde pracoval jeho kamarád, žije spokojený rodinný 
život. V roce 2006 se jim narodil první syn a v roce 2011 druhý syn. 


